DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM E ENSINO DE
CIÊNCIAS: A IMPORTÂNCIA DA RECICLAGEM DOS RESÍDUOS ORGÂNICOS POR
MEIO DA CONFECÇÃO DE MINI COMPOSTEIRAS de autoria de DENILSON SOARES DA
MATA, TÂNIA ROBERTA COSTA DE OLIVEIRA, CASSIA REGINA ROSA VENÂNCIO,
JEANE CATARINA RODRIGUÊS CAVALLEIRO DE MACÊDO, foi publicado nos Anais do
8° Encontro Nacional de Aprendizagem Significativa referente ao ISSN 2237-0129.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4047

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4047